
1 
 

UCHWAŁA Nr 2145/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 176/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 4 Fundusze Europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 
Drogi regionalne, typ projektu A Drogi wojewódzkie, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50,  
art. 51 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 176/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
4 Fundusze Europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, 
typ projektu A Drogi wojewódzkie, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 zmienioną Uchwałą Nr 1989/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 24 września 2024r. w ten sposób, że w Regulaminie wyboru 
projektów stanowiącym załącznik do tej Uchwały, § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin realizacji projektu wynikać będzie z zaakceptowanego wniosku 
o dofinansowanie projektu, przy czym maksymalny, planowany przez Wnioskodawcę 
okres realizacji projektu, liczony od dnia podjęcia Uchwały, może wynosić do 36 
miesięcy. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd Województwa 
Małopolskiego może dopuścić możliwość realizacji projektu w okresie nie dłuższym niż 
48 miesięcy, przy czym zakończenie rzeczowe i finansowe projektu musi zostać 
dokonane do końca grudnia 2029r.”  

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



2 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2145/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 października 
2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 176/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 4 Fundusze Europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi 
regionalne, typ projektu A Drogi wojewódzkie, w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021–2027. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów dotyczy wydłużenia maksymalnego okresu 
realizacji projektów w uzasadnionych przypadkach do 48 miesięcy, przy czym 
zakończenie rzeczowe i finansowe projektu musi zostać dokonane do końca grudnia 
2029r. Wydłużenie terminu realizacji dokonywane jest na prośbę potencjalnego 
Wnioskodawcy. Dodatkowy czas jest niezbędny ze względu na skomplikowany 
charakter drogowych projektów infrastrukturalnych, zmienne warunki terenowe 
i klimatyczne, zmiany finansowe oraz konieczność uwzględnienia procesów 
administracyjnych i społecznych w trakcie realizacji zadania przez Wnioskodawcę. 

Zmiana jest zgodna z §44 Regulaminu wyboru  projektów dla Priorytetu 4 Fundusze 
Europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ projektu A 
Drogi wojewódzkie. 


	UCHWAŁA Nr 2145/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 17 października 2024 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 176/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 4 Fundusze Europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ proj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.



